Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19 октября 2018 г.
	№
	28

             В связи с понижением температуры наружного воздуха, с целью обеспечения нормальной жизнедеятельности на всех объектах и помещениях, подключенных к центральному отоплению, теплоснабжающей организации ООО «Лужское тепло»
      1. Приступить с 22 октября 2018 года к регулярному отоплению объектов всех назначений, расположенных на территории Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
      3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
 И.о.главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                           А.Е.Хабаров
Об отоплении объектов  всех назначений на территории Ям-Тесовского сельского поселения.

1